
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATADESESSAO - DISPUTA - Partel del 

PREGAO ELETRONICO NO 001/2023 
Processo Administrativo NO  003/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçâo: 12/01/2023 09:00:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
121011202320:04:58 CADASTRO DE PROPOSTA EUDES XIMENES NOBRE 
141011202320:00:06 ALTERAcAO DE PROPOSTA EUDES XIMENES NOBRE 
18/01/202313:33:08 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 

08/011202315:46:17 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL RIO GAS LTDA 
23/01/202314:27:17 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO 
24/011202313:35:10 CADASTRO DE PROPOSTA RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 
24/011202314:26:55 ALTERAçAO DE PROPOSTA ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO 
25/011202310:41:46 CADASTRO DE PROPOSTA RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 
25/01/202313:10:56 ALTERAcAO DE PROPOSTA MARIA ADAG LEN E MOREIRA DE SOUSA GOMES 
25101/202315:04:45 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUQAO LTDA 
25/01/202315:42:46 ALTERAcAO DE PROPOSTA COMERCIAL RIO GAS LTDA 
25/01/2023 16:40:48 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 
25/01/202316:53:34 CADASTRO DE PROPOSTA PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
25/01/2023 16:56:37 ALTERAçAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
25/01/202317:39:48 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDA NAIANYALVES FERNANDES 
25/011202319:42:54 ALTERAAO DE PROPOSTA FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 
25/01/202321:45:10 ALTERA(;AO DE PROPOSTA RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 
261011202306:45:50 ALTERAcA0 DE PROPOSTA FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES 
26/011202309:02:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born Dia, Senhores IicitantesEstou iniciando os procedirnentos relativos a este PregSo Eletrônico 001/2023. 
26/011202309:02:17 MENS4%GEM PREGOEIRO 

sta oportunidade e A TITULO DE COLABORAA(D farei alguns AVISOS:  
'RM/01/2023 09:02:25 MENSAGEM PREGOEIRO 

a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada SessSo, a data e o horáno das próximas Sessôes. 
26/01/2023 09:02:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem de Iicitacöes promovidas pelos entes da Administracäo Püblica, firmam termo de que 
conhecem as disposicäes contidas nos editais e de que reUnem todos os requisitos para as suas participacöes. Entäo, sabem que 
declarar que reünem essas condicães sem tê-Ias, pode acarretar proposta de sançao. 
26101/2023 09:02:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os senhores, ao participarem de IicitacOes promovidas pelos entes da Administracâo PUblica firmarn termo de que 
conhecem as disposicães contidas nos editais que participarn. Sabem, por consequencia, que declarar que possuem condicães de 
participaçâo sem tê-Ias, pode acarretar proposta de sancão. Por esse motivo, solicito que encarem o processo IicitatOrio corn 
seriedade e atencao. - 

26/01/2023 09:03:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço-Ihes que acompanhern este Pregäo ate o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 001/2023, o licitante que deixar de 
responder qualquer convocacão/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo onus decorrente da perda de negOcio e ficará sujeito 
a eventuais sançOes. 
26/01/2023 09:03:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Daremos alguns minutos para Ier a comunicado, em alguns instantes daremos inicio a disputa de precos. 
26/01/2023 09:05:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
26/01/2023 09:08:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
26/01/2023 09:38:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 

Gerado em: 26/01/2023 09:59:01 I de 6 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE I - HABlLITAçAo 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 Unidade: VASILHAME Marca: 
Descriçao: VASILHAME PARA AGUA RETORNAVEL 20 LITROS 
Quantidade: 1.062 Valor Unit: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 3 Unidade: FARDO Marca: 
Descricão: AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML - FARDO 
Quantidade: 335 Valor Unit: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: GARRAFAO Marca: 
Descriçao: AGUA ADICIONADA DE SAIS 20 LITROS 

uantidade: 52.212 Valor Unit: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

cLASSIFICAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUQAO LTDA 047 07.203.907/0001-05 349.600,88 229.000,00 Sim 
2 FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES 012 43.944.089/0001-57 340.599,00 229.133,00 Sim 

3 ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO 078 74.081.712/0001-19 343.762,55 282.299,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 085 12.622.231/0001-16 349.600,88 282.300,00 Sim 
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 051 29.048.310/0001-68 349.600,88 284.010,45 Sim 

6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 028 30.452.180/0001-03 287.717,00 287.717,00 Sim 

7 EUDES XIMENES NOBRE 067 25.134.808/0001-92 348.967,00 348.967,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

/01/2023 09:00:26 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

12/0112023 09:04:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

26/0112023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

26/0112023 09:05:52 DISPUTA 

2610112023 09:05:52 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 349.600,88 

26/01/2023 09:05:52 LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051) 349.600,88 

26/01/2023 09:05:52 LANCE EUDES XIMENJES NOBRE (PARTICIPANTE 067) 348.967,00 

26/011202309:05:52 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 028) 287.717,00 

26/0112023 09:05:52 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 

26/011202309:05:52 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUçAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 

26/01/202309:05:52 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 

26/0112023 09:06:27 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 

26/01/2023 09:06:58 LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051) 

26/01/2023 09:08:08 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA coNsTRucAo LTDA (PARTICIPANTE 047) 

26/0112023 09:08:40 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 

26/01/2023 09:09:59 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENT1CIO (PARTICIPANTE 078) 

26/0112023 09:10:25 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 

Gerado em: 26/01/2023 09:59:01 

343.762,55 

349.600,88 

340.599,00 

287.000,00 

343.700,00 

286.990,00 

286.500,00 

286.499,00 

286.400,00 

2 de 6 



ç&AL 

Ax 
Pgrn 

c.pi. 

286.399,00 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

26/011202309:11:23 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 

26/011202309:11:40 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012)  286.350,00 

26/011202309:11:57 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA coNsTRuçAo LTDA (PARTICIPANTE 047) 286.000,00 

26/011202309:12:14 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 285.990,00 

26/011202309:13:00 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 285.995,00 

26/011202309:13:39 LANCE MARIA Si MAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 285.700,00 

26/0112023 09:13:41 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 285.994,00 

26/011202309:13:54 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 285.690,00 

26/011202309:14:01 LANCE R N DISTRI BUI DORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 285.695,00 

26/011202309:16:00 LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051) 320.000,00 

26/011202309:16:29 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUçAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 285.600,00 

026/011202309:116:42 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 285.000,00 

26/011202309:18:20 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 285.599,00 

26/01/202309:18:38 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 285.598,00 

261011202309:18:55 LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051) 303.851,01 

26/01/202309:18:59 LANCE RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 285.500,00 

26/01/202309:19:03 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUQAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 284.900,00 

26/01/20230919:19 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 284.800,00 

26/01/202309:19:43 LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051) 285.100,00 

26/01/2023 09:20:52 TEMPO RANDOMICO 

26/01/2023 09:21:13 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 284.859,00 

26/01/202309:21:17 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUçAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 284.000,00 

26/01/202309:21:29 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 283.900,00 

26/01/202309:21:46 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 283.500,00 

26/01/2023 09:21:52 LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051) 284.010,45 

26/011202309:21:59 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 283.849,90 

166/01/202309:21:59 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 283.400,00 

26/011202309:22:24 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 283.459,00 

26/011202309:22:25, LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 283.100,00 

26/01/202309:22:43 LANCE MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 282.800,00 

261011202309:22:56 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 282.700,00 

261011202309:22:58 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA coNsTRucAo LTDA (PARTICIPANTE 047) 282.500,00 

26/011202309:23:10 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUçAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 282.000,00 

26/011202309:23:11 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 282.400,00 

26/011202309:23:25 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) Z 282.300,00 

26/011202309:23:35 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 4f 275.000,00 

26/01/2023 09:23:42 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 

26/0112023 09:23:48 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 

26/01/2023 09:24:05 LANCE ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO (PARTICIPANTE 078) 

26/01/2023 09:24:31 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUçAO LTDA (PARTICIPANTE 04i 

26/01/2023 09:24:46 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 

282.350,00 

240.000,00 

282.299,00 

239.000,00 

238.900,00 

Gerado em: 26/01/2023 09;59:01 3 de 6 

  

/011202309:22:13 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 283.200,00 



426.645,00 26/011202309:42:04 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 

426.644,82 26/011202309:42:56 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 

4 de 6 Gerado em: 26/01/2023 09:59:01 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

26/0112023 09:25:52 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 047, 
PARTICIPANTE 078 
2610112023 09:25:52 FECHADO I 

26/01/202309:26:14 LANCE FERNANDA NAIANY ALVES FERNANDES (PARTICIPANTE 012) 229.133,00 

26/01/2023 09:26:50 LANCE MARIA SI MAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 229.000,00 

26/01/202309:30:52 NOTIFICAcAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUçAO LTDA 
26/0112023 09:30:52 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 
26/01/2023 09:30:52 HABlLlTAcAo 

26/011202309:40:49 MENSAGEM MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUcAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 
born dia 

LOTE 2- HABILITAcAo 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descricao: VASILHAME DE GAS GLP 
Quantidade: 154 Valor Unit: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: 
Descricão: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 
Quantidade: 3.262 Valor Unit: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAçAO 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I COMERCIAL RIO GAS LTDA 022 03.482.722/0001-18 426.647,90 415.000,00 Sim 

2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 006 38.138.754/0001-85 535.500,00 418.311,88 Sim 

3 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 096 11.310.685/0002-70 535.500,00 535.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/01/2023 09:00:26 PUBLICADO 

12/0112023 09:04:00 RECEPçAO BE PROPOSTAS 

26/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

26/0112023 09:37:00 DISPUTA 

261011202309:37:00 LANCE PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI (PARTICIPANTE 096) 535.500,00 

26/0112023 09:37:00 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 426.647,90 

26/011202309:37:00 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 535.500,00 

 

26/0112023 09:38:53 MENSAGEM COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 
born dia sr pregoeiro, os lances ofertados pelos concorrentes está acima do estimado da Iicitacão. 

 

261011202309:40:58 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 426.646,36 

0  Razäo Social 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

2610112023 09:42:57 MENSAGEM COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 
sr pregoeiro por favor se manifestar sobre o preço inserido no sistema acima do preço referencia no edital 
2610112023 09:43:16 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 

2610112023 09:43:57 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 

26/0112023 09:44:16 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 

425.500,00 

425.499,90 

425.485,00 

26/011202309:45:10 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 425.484,00 

26/011202309:45:29 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 425.400,00 

26101/202309:46:03 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 425.399,00 

26/011202309:46:39 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 425.100,00 

26/0112023 09:46:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, prezado licitante, os valores acima do estimado na proposta inicial não interfere no processo, visto que na fase de lances ,eles devem ofertar preços menores, mas caso o valor da proposta readequada continue acima dos valores médios, o licitante ficará 
inabilitado. 
26/011202309:46:56 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 425.000,00 

26/011202309:47:33 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 424.500,00 

26/011202309:48:03 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 424.000,00 

26/011202309:48:14 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 423.500,00 

26/011202309:48:46 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 423.000,00 

26/011202309:49:03 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 422.500,00 

26/01/202309:50:16 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 422.000,00 

26101/202309:50:34 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 421.900,00 

26/01/202309:50:52 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 421.500,00 

26/01/202309:51:07 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 420.500,00 

26/01/202309:51:30 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 420.400,00 

26/011202309:51:45 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA(PARTICIPANTE 022) 

26/0112023 09:52:00 TEMPO RANDOMICO 

420.100,00 

26/01/2023 09:52:27 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 420.300,00 

26/0112023 09:52:40 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 420.000,00 

*/0112023 09:52:53 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 419.500,00 

26/011202309:53:13 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 419.000,00 

26/01/2023 09:53:26 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 418.500,00 

26/011202309:53:52 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 006) 418.311,88 

26/0112023 09:54:00 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 022, 
PARTICIPANTE 096 
26/0112023 09:54:00 FECHADO I 

26/01/2023 09:54:29 LANCE COMERCIAL RIO GAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 415.000,00 

26/01/2023 09:59:00 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da rnelhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL RIO GAS LTDA 
26/01/2023 09:59:00 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote. 
26/01/2023 09:59:00 HARILITAçAO 

Gerado em: 2610112023 09:59:01 5de6 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PREGOEIRO: JOARA DE SOUZA NETO 

APOIO HAWA NAG AA~UJ(O EZERRA 

MEMBRODEAPOIO PEDRO ARONUNES 

0 

Gerado em: 26/01/2023 09:59:01 4,  6 de 6 


